北栄高発第 20237 号

２０２０年９月２５日

中学校長 様

学校法人 京都育英館

北 海 道 栄 高 等 学 校

校長 渡 邊 和 弘

北海道栄高等学校 体験入学の実施について（お知らせ）

謹啓 初秋の候、貴台ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。平素は、本校の

教育活動に格別のご高配を賜り厚くお礼申しあげます。

 さて、本校では毎年度、年間２回の体験入学を行っておりますが、現在の新型コロ

ナウイルス感染症の影響を鑑みて、本年度はコース体験を中心とした 1 回のみの実施

といたしました。

 つきましては、下記のとおりお知らせいたしますので、貴校生徒・保護者の皆様へ

ご案内いただきますようお願い申しあげます。

謹 白

記

１．実 施 日 2020 年 10 月 17 日（土）

２．時 間 8:00 ～ 15:30 コース、野球、アイスホッケー、吹奏楽の体験

     ※時間帯、場所につきましては別紙をご確認下さい。

  ３．申込期日 2020 年 10 月 12 日（月）

    ４. 問合せ先 北海道栄高等学校 募集広報 担当 伊東武夫（いとうたけお）

伊藤優（いとうまさる）

                   TEL 0144-82-2185

FAX 0144-82-6008

以 上